АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.02.2016 г.                                                                                      №  26
О  проведении публичных слушаний

по проекту правил
землепользования и застройки
сельского поселения Харовское
(на территорию существующих
населенных пунктов поселения)

В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( с последующими изменениями и дополнениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки  сельского поселения Харовское (на территорию существующих населенных пунктов поселения) 8 апреля 2016 года :

- в 10. 00 часов  в здании администрации сельского поселения Харовское  по адресу: Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, ул. Центральная, дом 7;

- в 14.00 часов в здании МБУ Михайловский  ДК по адресу: Вологодская область, Харовский район,  с. Михайловское, ул. Советская, дом 2.
2. Установить, что публичные слушания являются открытыми для всех жителей населенных пунктов сельского поселения Харовское, представителей общественных организаций и средств массовой информации.
Регистрация участников публичных слушаний осуществляется с 9.30  и с 13.30 соответственно в день, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

3. Установить, что прием предложений и замечаний, касающихся проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Харовское ( на территорию существующих населенных пунктов поселения), осуществляется комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Харовское Харовского муниципального района ( далее комиссия) по адресу: 162250, Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, пл. Октябрьская, д. 3, а также электронной почтой на адрес arhitharadm@yandex.ru, до 8 апреля 2016 года.
4. Проект правил землепользования и застройки сельского поселения Харовское ( на территорию существующих населенных пунктов поселения) разместить на информационных стендах в здании администрации Харовского муниципального района (г. Харовск, пл. Октябрьская, 3), в здании администрации сельского поселения Харовское (г. Харовск, ул. Центральная, 7), в здании МБУ Михайловский ДК  ( с. Михайловское, ул. Советская, 2 ), на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно – телекоммуникационной   сети «Интернет».
5. Организацию проведения публичных слушаний возложить на комиссию.

6. Считать опубликование настоящего постановления официальным уведомлением всех заинтересованных лиц по вопросу, выносимому на публичные слушания.
7. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно – телекоммуникационной   сети «Интернет».
Глава  Харовского муниципального района                                   С.Н. Попов